ruisse: et comicæ poesis professio certe magis quam tragicæ cum hominis ingenio et studiis videtur convenire. Nunc sive Euphronii sive Euphorionis fabularum nullum superesse videtur vestigium; nam apud Athen. XI 503 A *Εὐφροῖων ἐν Ἀποδοῦσῃ* nunc ex Meinekii coniectura *Εὐφρων* est restitutum^{*)}. Hic Euphronius more illius sæculi non poeta solum, sed etiam grammaticus fuit; in primis veteris comœdiæ monumentis operam navavit, hinc non mirum quod et Aristophanes Byzantius et Aristarchus eius disciplina et consuetudine usi sunt. Quod apud Hephaest. Chersonesita dicitur, Meineke Aegypto oriundum esse idque ipsis his versibus confirmari sagaciter coniecit; ego ad Chersonesum, quod fuit promontorium agri Corinthiaci, refero, hinc Suidas *Κορινθίου ἢ Σικωνίου* nuncupat, quæ diversitas inde videtur repetenda esse, quod circa illud ipsum tempus (Ol. 134) Corinthus Sicyoniorum et Arati virtute in libertatem vindicata et Achaeorum foederi adscripta est, hinc etiam Macho, Euphronii aequalis, et Corinthius et Sicyonius dicitur, qui et ipse videtur in Corinthiorum agro natus esse^{**)}.

In ipsis versibus monendum est, post v. 1 fortasse nonnulla ommissa esse, nisi forte v. 2 scribendum *καὶ γὰρ ὁ δ'*. — V. 1. *ὦ τελεταί*, Meineke coniecit *ὦ τελέται* i. e. *ὦ τελεσταί*. — V. 2. *ἐξ εὐεργεσίας* satis obscurum, fortasse *ἐξ εὐηγεσίας*, ut Hemsterhusius et Ungerus coniecerunt.

^{*)} Euphron, non ignobilis poeta comicus, ætate suppar fuit Machoni et Euphronio, ut fabularum reliquiae arguunt: itaque subnata est coniectura, eundem tribus diversis nominibus appellari, *Εὐφρόνιος, Εὐφροῖδας, Εὐφρων*, quemadmodum apud Strabonem XIV 648 idem homo et *Σίμων* et *Σίμος* dicitur; nam quod Suidas Euphronem Atheniensem dicit, ipse haud dubie est commentus.

^{**)} Nauckium offendit patriæ hæc diversitas in duobus simul conspicua, itaque apud Suidam suspiciatur legendum esse: *καὶ Εὐφροῖον τὸν . . . (καὶ Μάχωνος) τοῦ Κορινθίου ἢ Σικωνίου*, sed hæc coniectura facile caremus. Quamquam possis diversitatem hanc etiam inde repetere, quod Corinthiorum urbe deleta Romani maximam partem agri Corinthiaci Sicyoniis tradiderunt.

Selencus. Athen. XV 697 D.

Heraclides. Athen. XIV 649 C.

Mesomedes. Tria carmina I. II. III, quae huic poetae vindicavi, leguntur in libris Musicorum Graecorum, ac vulgo Dionysio tribuuntur, poetae prorsus ignobili: sed iam Burette vidit tertium carmen Mesomedis esse, usus testimonio Ioannis Lydi, cuius fragmentum ex cod. Paris. 1630 a Boivino secum communicatum adhibuit (cf. Hasii proleg. ad Lydum p. XXX ed. Bonn.): ἐκ τῆς ἱστορίας Ἰωάννου τοῦ Φιλαδέλφειος: φασὶ γὰρ τὴν Νέμεσιν τὰ γλαφυρὰ τῶν πραγμάτων εἰς τὸ ἔμπαιον τρέπειν, ταῖς ὑπερβολαῖς τῆς τύχης, ὡς φησὶ Νουμῆσιος, τῶ ἑαυτῆς τροχῶ τὴν ἰσότητα ἐπάγουσαν· ὅθεν ὁ Μεσόδημος οὕτω πῶς πρὸς αὐτὴν· Τπὸ σοῦ τροχὸν ἄστατον ἀστιβῆ γαροπὰ μερόπων στρέφεται τύχη (Mesomed. III v. 10. 11) quae fortasse Lydus ex Numenio descripsit, ut is poetae aetate supparis versus adhibuisse sit censendus. Iam inter carmen II et III tanta similitudo intercedit, ut utrumque poematum eiusdem poetae esse veri sit simillimum, itaque iam olim conieci Mesomedī etiam hymnum in Solem tribuendum esse, ut a Dionysio breviusculum tantum prooemium in Musam fuerit conditum. Verum nullus omnino fuit poeta Dionysius, cuius nomen errore manifesto translatum est ad haec carmina: praecedit enim in codicibus *εἰσαγωγή τέχνης μουσικῆς*, quam Bellermann edidit (Berol. 1841) tanquam Bacchii opusculum, *Βακχείον τοῦ γέροντος*: at Bacchii nomen ab hac institutione plane alienum, recte in margine cod. Neap. I *Διονυσίου* legitur: huius Dionysii nomen cum in libelli novissima parte, ut fieri solet, subscriptum esset, prono errore adhaesit tribus carminibus, quae in musicorum graecorum sylloge erant subiecta, adespota illa quidem, ut opinor; nec tamen diversorum poetarum carmina sunt, sed omnia Mesomedī attribuenda censeo; verum plura alio loco ea de re dicam.